中共湖南人文科技学院委员会组织部

校组〔2019〕28 号

关于接收戴清等同志为中共预备党员的
通  知

各二级党组织：

经 2019 年 12 月 27 日校党委会研究，同意接收戴清等

296 位同志为中共预备党员，预备期从党支部大会通过之日

算起。特此通知。

附件：2019 年下学期发展党员名单

中共湖南人文科技学院委员会组织部

                    2019 年 12 月 27 日

附件：

2019 年下学期发展党员名单

马克思主义学院党总支部（5 人）：

戴  清、杨佩琼、罗澳威、石瑞华、练  瑀

农业与生物技术学院党总支部（18 人）：

邓  港、何雨航、张思思、谭铭俊、余晞瑜、梁承珠、周  琦、

赵绚花、张  涛、刘  帅、杨  威、熊佳宜、唐  卫、肖黄

巧、郭  璇、刘  灿、张晓妍、袁星月

法学院党总支部（13 人）：

曾海滨、王  雪、刘思涵、张喜斌、李文菁、曾  岚、杨  铎、

戴超男、严祝丽、陈  菲、何  澳、黄  检、奉先焱

文学院党总支部（20 人）：

刘为民、吕  鹏、王嘉珺、向荣荣、刘江林、曹育清、何颖

诗、蒋宇东、范  榕、熊冰柔、刘泽宇、车天宜、姚  薇、

何  晶、刘  港、李芸芸、罗嫚婷、隆  飞、唐红乐、赵仪

华

外国语学院党总支部（19 人）：

蒋  璐、李  萍、李少华、陈  清、刘琳琳、张芸凡、吴艺

红、徐成武、肖梦瑶、刘  玲、王森娜、胡腾飞、吕慧仪、

刘  珊、李若琪、周雪香、石  琳、栗浩頔、李佳欣

商学院党总支部（48 人）：

左碧兰、尹君惠、朱  格、孔舒恬、秦  佳、黄静宜、黄晓

淋、续婉婷、罗  灵、周  颖、姜文益、彭小辉、李  慧、

余仁凤、舒文晰、王诗琳、刘  乐、程  清、王  晴、吴孟

佳、黎志慧、吴  倩、刘淑媛、邓欣怡、周  菲、邓赛玉、

曾盈盈、韩湘勇、廖  婷、刘万明、高  硕、聂惠颖、刘志

强、李兆铭、陈  洋、李清丹、李佳妮、杨港归、谢  澜、

黄  婧、王宏远、黄悠悠、贺上若、蔡敏芳、唐  楠、李  琛、

李  悦、刘  敏

教育学院党总支部（13 人）：

于  冲、易星辛、匡  悠、陈子微、明  睿、崔  睿、黄雪

敏、陈  果、毛  娅、李婉菁、廖如月、陈  芳、凌炜璇

音乐舞蹈学院党总支部（23 人）：

杨丹丹、詹迎晨 、王明栋、吴新丽、李茜贝、赵雪妮、张

皓晖、周淑婷、高江雨、孟  玥、罗  娜、蒋秋侠、彭诗桐、

刘美婷、张  燕、李文诗、曾  芳、张昊楠、路晓倩、周  令、

王泳心、李姿俐、刘仲春（教师）

数学与金融学院党总支部（16 人）：

阳征涛、喻诗婷、刘向东、李  星、曹  鑫、李翱宇、吴  阳、

田  娜、张婷逸、廖伟鹏、周楚佳、玉安平、梁玉燕、李雪

琴、马燕红、陈彩莲

能源与机电工程学院党总支部（34 人）：

张希明、李  雄、周玺兴、黄  善、戴成钢、李  想、钟英

杰、宋新斌、贺达铁、殷俊鸿、刘俊杰、周  鹏、魏  杰、

马  音、苑颖慧、袁  拓、刘浩佑、张  莉、陈汝康、李  鑫、

邓  晴、李树江、黄海东、肖明豪、龙  敏、张雪璟、李诗

波、夏美丽、周  瑶、贺英健、陈远华、周  静、刘星宇、

肖文昱

信息学院党总支部（37 人）：

田瑶瑶、朱  丽、龙  欢、肖高明、韩迎凤、胡  浩、唐银

波、伍贤儒、田佳玲、彭  冲、杨  帅、周舒悦、易宇辉、

赵君利、扶伟芳、屈亚婷、董  星、彭  睿、李健勤、傅建

行、李谟函、陈  婕、曾  婷、王  璇、刘  莎、艾  芬、

曾琳琳、刘  丽、周宇翔、岳焱铿、唐  佳、宋丙胤、文海

琦、华奇凡、赵  梦、刘  枫、唐  榕

材料与环境工程学院党总支部(19 人)：

成  龙、秦颖辉、陈明珠、刘小燕、吕孝慈、黄欣瑶、周  艳、

毛雯汶、叶昕霞、朱宇萱、周  宣、赵慧敏、张  蕾、张美

芝、陈  炜、谭贤胜、陈淑琴、张舒怡、贾世妹

体育学院党总支部（26 人）：

陈万国、陈  瑶、王  倩、王会柳、江逸枫、闵姿益、张银

娟、徐茂青、李  婷、邱陈昕、刘  熠、曾曦瑶、黄  敏、

胡  杰、王紫怡、邱麟皓、张  伟、陈  盼、龙雨贤、许世

芳、孟繁丞、彭梦婷、方  洪、张梦婷、杨亲旺、傅伊丽（教

师）

研究生教育教学部直属党支部（3 人）

陈美琦、张振莉、李萍芳

机关党委（2 人）

刘  平、吴剑来